OBRA REFACCIÓN DE CUBIERTAS DE LOSA - SECTOR A EN LA
E.E.S. N° 2 - MUNICIPALIDAD DE GENERAL RODRÍGUEZ

Comitente: Municipalidad de General Rodríguez

Descripción: OBRA Refacción de Cubiertas de Losa - Sector A en la E.E.S. N° 2. Presupuesto oficial:
$46.018.948,94 (Pesos Cuarenta y Seis Millones Dieciocho Mil Novecientos Cuarenta y Ocho con
94/100). Valor del pliego: $47.019,00.- (Pesos Cuarenta y Siete Mil Diecinueve con 00/100). Apertura:
19 de junio de 2024 a las 10:00 hs

Fecha de apertura: 2024-06-19 10:00

Presupuesto oficial: 46.018.948,94

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor

Obra Refacción de Cubiertas de Losa - Sector A en la E.E.S.